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از جعل درصد جانبازی
 تا دست سلطان شکر

 نماینده مردم همدان در مجلس با نشان دادن 
دسته های قطور اسناد تحقیق و تفحص به 
نمایندگان، ادامه داد: «من به کسانی که می گویند 
تهیه گزارش تحقیق و تفحص از بنیاد شهید با 
حب وبغض همراه است، می گویم آیا جعل درصد 
جانبازی با فشارهای سیاسی، حب و بغض و فاقد 
مستندات است؟ آیا اتفاقات بیمه دی، سازمان 
اقتصادی کوثر، اتفاقات مربوط به صرافی بانک دی، 
آیا دست سلطان شکر در شرکت اقتصادی سبحان 
و امثال آن فاقد مستندات بوده و حب و بغض 
است؟» رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی 
کشور، یادآور شد: «اگر این گزارش خوانده نشود، 
به این معناست که ما به مفاسد اقتصادی میدان 
می دهیم که هر غلطی خواستند بکنند؛ بزرگ ترین 
خیانت این است که ما اعتماد مردم را سلب کنیم». 
خجسته در ادامه با اشاره به اینکه اسناد مربوط 
به تخلفات بنیاد شهید در ستاد مبارزه با مفاسد 
اقتصادی و قوه قضائیه هم وجود دارد، گفت: «بر 
اساس این گزارش هایی که در قوه قضائیه وجود 
دارد، عده ای از افرادی که در این گزارش هستند 
توسط دادگاه فراخوانده شده اند». رئیس کمیسیون 
شوراها و امور داخلی کشور تأکید کرد: «ما 
می خواهیم با قرائت این گزارش در مجلس بگوییم 
مجلس خاصیت دارد؛ اما یک عده در داخل و 
بیرون نمی خواهند خوانده شود». رئیس کمیته 
تحقیق و تفحص از بنیاد شهید، در پایان نطق خود، 
اسناد این گزارش را در اختیار رئیس مجلس قرار 
داد و سپس با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
«متأسفانه فشارهایی از داخل و خارج مجلس، 
قرائت این گزارش در صحن علنی مجلس را با 
تأخیر روبه رو کرده و طبق آخرین اخبار شنیده شده، 
تصمیم یک عده در داخل مجلس مبنی بر این 
است که از تصویب این گزارش جلوگیری شود. 
زمانی که برخی افراد برای جلوگیری از تصویب 
این گزارش در کمیته تحقیق و تفحص چالش ایجاد 
می کنند، این هیأت رئیسه است که با مرجعیت خود 
باید دراین باره تصمیم بگیرد؛ بنابراین یک نسخه 
از این گزارش را به رئیس مجلس تحویل دادم، 
ازاین رو منتظر هستم تا طی چند روز آینده این 
مورد، تعیین تکلیف شود». او تأکید کرد: «هرچند 
عده ای در داخل و خارج از مجلس خواهان عدم 
قرائت این گزارش هستند، اما بنده از این گزارش 

به هیچ عنوان عدول و عبور نمی کنم».
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اتوبوس های میدان هفت تیر- نوبنیاد، باعث 
مشکلات فراوانی برای مسافران این خط شده و نوعی 
مسافرآزاری شرکت واحد محسوب می شود. چه 
دلیلی داشت این خط که مسافران فراوانی هم دارد، 
جمع آوری شود؟ چرا برای وقت و درخواست های 
پیاپی مسافران مبنی بر راه اندازی دوباره این خط، 

ارزش قائل نمی شوند؟ 
ترانه متاعی

کمبود صندلی در ایستگاه های مترو: مردم با  �
افسوس و حسرت به ردیف صندلی های خالی درون 
واگن ها نگاه می کنند، ولی همین که درها باز می شود 
حتی یک صندلی خالی برای سالمندان و توان یاب ها و 
کودکان وجود ندارد. زیرا سراب انعکاس صندلی های 
خالی روی سکو است، روی شیشه واگن ها. گاهی 
سکوها هم صندلی ندارند! برای نمونه ایستگاه مترو 
شهدا - مابین جایگاه خانم ها و آقایان- با کمبود 
صندلی مواجه است. از مسئولان شرکت مترو تقاضا 

داریم چاره ای دراین باره بیندیشند. 
مهدی معینیان

اقتصادی  � مشکلات  تلاش های مضاعف و بی ثمر: 
و گرانی باعث شده بسیاری از خانم ها مانند آقایان 
بیرون از خانه کار و تلاش کنند اما درآمدهای آنان با 
مخارج سنگین هزینه ها هم خوانی ندارد. گرانی بیداد 

می کند و حقوق ها پایین است. 
فرخی پور

 میدان هفت  تیر را ساماندهی کنید! مدتی است در  �
میدان هفت  تیر وضع نامناسبی ایجاد شده و رانندگان 
و رهگذران دچار سرگیجه می شوند! از مسئولان 
ذی ربط انتظار می رود هرچه سریع تر این میدان را 

ساماندهی کنند. 
علی از تهران

�  :۱۲ منطقه  شهرداری  روابط عمومی  پاسخ 
احتراما، عطف به پیام مردمی مندرج در روزنامه 
«شرق» مورخ ۹۴/۸/۱۹ با عنوان «آبگرفتگی در 
میدان شهدا» به اطلاع می رساند: طبق اعلام 
حوزه معاونت امور شهری این منطقه، مشکل 
آب ماندگی در میدان شهدا مقابل اداره برق رفع 

گردید.

بازتاب

سیب زمینی هایی که بهانه مهدی کوچک زاده 
برای اعلام استعفا از نمایندگی شده بودند، حالا باعث 
پرده برداری از ماجرایی سابقه دار شده  است. کوچک زاده 
در جلسه روز دوشنبه مجلس، در اخطاری نسبت 
به امحای هزارو۷۰۰ تن سیب زمینی در استان فارس 
انتقاد کرد. او عامل این اقدام را «رئیس سازمان تعاون 
روستایی» اعلام و او را «بی شرافت» خواند و نسبت به 
حجتی، وزیر جهاد کشاورزی هم انتقاداتی با الفاظ تند 
بیان کرد. وقتی لاریجانی به او تذکر داد که اخطارش 
تناسبی با دستور کار جلسه ندارد و این نوع تذکرات را 
باید در زمان بیان تذکرات شفاهی بیان کند، کوچک زاده 
گفت رئیس مجلس حق تذکردادن را از او سلب کرده 
است. کوچک زاده با بیان اینکه این نوع مدیریت اسلامی 
نیست، گفت استعفا می دهد و لاریجانی هم ضمن 
بیان این جمله معنادار که «همین کارها را می کنید که 
برای خودتان دردسر درست می کنید»، به او گفت اگر 
می خواهد استعفا دهد، این کار را انجام دهد و رئیس 
جلسه را تهدید نکند. کوچک زاده هم استعفایی که تاریخ 
آن مربوط به یک هفته قبل بود را به هیأت رئیسه داد و 

تصویر آن را هم در اینستاگرامش منتشر کرد.
استعفا برای سیاه نمایی

اما ماجرا به همین جا ختم نشد و بسیاری از 
نمایندگان با استقبال از این استعفا، شروع به جمع کردن 
امضا برای بررسی خارج از نوبت استعفای کوچک زاده 
کردند. امضاهایی که تا دیروز تعداد آنها به ۸۰ رسیده 
بود و جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده رشت درباره آن 
گفت: «از آنجایی که ایشان نظم مجلس را به هم 
می زنند نمایندگان هم خواستار تسریع در روند استعفای 
ایشان شدند و فکر می کنم این استعفا باید در اولویت اول 
دستور کار جلسه بعدی مجلس قرار گیرد». جعفرزاده 
در گفت وگو با سایت اعتماد ملی، با اشاره به اینکه 
کوچک زاده بعد از اعلام استعفا دوباره به صحن مجلس 
بازگشت، گفت: «البته می دانیم که این استعفا هم یک 
سیاه نمایی دیگر است؛ این  داستان هایی است که تاریخ 
مصرفش تمام شده». اما این تنها حاشیه ایجادشده بر 
سر جنجال سازی کوچک زاده نبود و بخش مهم تر ماجرا، 
وقتی به جریان افتاد که غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی 
نماینده مردم رشت، در گفت وگو با خانه ملت، از 
امضای مقام های قانونی نظیر نماینده دادستان، کمیته 
امداد، امام جمعه و سایر مسئولان استانی زیر برگه 
صورت جلسه این امحا خبر داد و پرده از نمونه های 

مشابه در دولت گذشته برداشت.

محصولاتی که در دولت قبل امحا شد
جعفرزاده دیروز با اشاره به جنجال کوچک زاده 
درباره امحای هزارو ۷۰۰ تن سیب زمینی در شیراز، گفت: 
«در سال ۱۳۸۴ ما شاهد امحای یک میلیون و ۳۹۶ 
هزارکیلو سیب زمینی و در سال ۱۳۸۷ رقمی در حدود 
یک میلیون و ۷۴ هزار و ۵۰۴ کیلو از این محصول بوده ایم، 
حال سؤال این است که چرا همین نمایندگانی که امروز 
به دنبال استعفا هستند در سال های گذشته در پی 
معدوم سازی این محصولات کشاورزی هیچ اظهارنظری 
نکردند». خبرگزاری خانه ملت به همراه این گزارش، 
تصویر اسناد مربوط به امحای محصولات در سال های 
مورد اشاره جعفرزاده را هم منتشر کرده که براساس 
آنها مقدار پیاز پاییزه امحاشده متعلق به شهرهای شیراز، 
اقلید، خرمبید و بوانات در سال ۸۴ معادل یک میلیون و 

۳۹۶ هزارو ۷۸۰ کیلو بوده است.
امحا با نظارت امام جمعه و کمیته امداد

جعفرزاده در ادامه افشاگری خود از ماجرای 
سیب زمینی ها با بیان اینکه سازمان تعاون روستایی 
موظف است برای تنظیم بازار، مازاد مصرف را از 
کشاورز خریداری کند، تصریح کرد: «اقدامی که از سوی 
مسئولان درباره سیب زمینی صورت گرفته بارها درباره 
محصولاتی دیگر و حتی مرغ، با هدف تنظیم بازار 
انجام شده است». او با بیان اینکه خرید مازاد مصرف 
درباره مرغ و مواد پروتئینی مقرون به صرفه است، 
گفت: «درمورد سیب زمینی و محصولاتی مشابه آن 
که فسادپذیر هستند تا زمان محدودی می توان آنها را 

نگهداری کرد». جعفرزاده ایمن آبادی با تأکید بر اینکه 
طبق اسناد موجود، مسئولان برای توزیع سیب زمینی 
خریداری شده از کشاورزان بین خانوارهای تحت پوشش 
کمیته امداد استان و سازمان بهزیستی اقدام کرده  اند، 
افزود: «محصول امحاشده فاسد شده و امکان توزیع 
آن دیگر وجود نداشت و درباره امحای سیب زمینی های 
مذکور دستور دادستان، امام جمعه، مدیریت جهاد 
کشاورزی، وزارت جهاد کشاورزی، ریاست دادگستری 
و فرماندار استان وجود داشته است». خانه ملت در 
ادامه این گزارش، اسناد صورت جلسه های امحای 
سیب زمینی های امسال را نیز منتشر کرده که مهر دفتر 
امام جمعه و کمیته امداد داراب به چشم می خورد، 
همچنین «کمیسیون امحا» با ترکیب «نماینده دستگاه 
قضائی یا سازمان بازرسی استان و نمایندگان فرماندار، 
شبکه بهداشت، جهاد کشاورزی و سازمان تعاون 
روستایی استان، به همراه مسئول حراست سازمان تعاون 
روستایی استان» نیز بر این کار نظارت کرده اند. نماینده 
رشت در ادامه با اشاره به دستورالعمل کمیسیون امحا، 
درباره معدوم کردن سیب زمینی های مذکور گفت: «طبق 
دستورالعمل مذکور، مسئولان موظفند محصولات 
فاسدشده یا در معرض فساد قرارگرفته را معدوم کنند. 
برخی می گویند چرا سیب زمینی های مذکور را بین مردم 
به صورت رایگان توزیع نکرده  اند؛ با توزیع رایگان این 
میزان سیب زمینی بین مردم به طور حتم کشاورزانی که 
محصولات خود را به بازار عرضه کرده بودند به آستانه 

ورشکستگی می رسیدند».

ماجرای سیب زمینی های انتخاباتی احمدی نژاد
جعفرزاده ایمن آبادی با تأکید بر اینکه دلیل 
 ارسال نکردن سیب زمینی های مذکور به استان های دیگر، 
فسادپذیری و فاسدشدن بسیاری از آنها بوده است گفت: 
«تا جایی که امکان داشت توزیع سیب زمینی رایگان بین 
مردم و اقشار آسیب پذیر در استان فارس، یعنی استانی 
که معدوم سازی این محصول را انجام داده صورت گرفته 
است. معدوم سازی هزارو ۷۰۰ تن سیب زمینی در استان 
فارس در تیرماه سال جاری رخ داده است. حال جای 
سؤال دارد که چرا نماینده مردم که خود را هوادار ملت 
می داند به این اسناد و تلاش مسئولان برای تنظیم بازار 
مراجعه نکرده است؟!»  نماینده رشت و عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس همچنین در ادامه  تأکید کرد: 
«معدوم سازی برخی محصولات برای تنظیم بازار در 
بسیاری از استان های کشور و در سال های مختلف انجام 
شده است و در سال هایی که دولت قبل بر روی کار بود، 
بارها و بارها در محصولات مختلف این اقدام رخ داده 
است. دستورالعمل امحا درخصوص این محصولات با 
تأیید دستگاه های مذکور اشکالی ندارد. اقداماتی که از 
سوی احمدی نژاد، رئیس دولت قبل، درخصوص توزیع 
سیب زمینی های رایگان بین مردم صورت گرفت، فقط 
اقداماتی انتخاباتی بود که لطمه های بسیاری به تولید 
و کشاورزی داخلی زد. دولت امحای سیب زمینی های 
مذکور را در راستای نوسان بازار جهانی انجام داده و 

هیچ ایرادی به آن وارد نیست».
کوچک زاده باید عذرخواهی کند

جعفرزاده ایمن آبادی با تأکید بر اینکه ادبیات نماینده 
مذکور درخصوص مسئولان بسیار بد بوده و قابل پیگیری 
است، گفت: «موضوعی که مورد اعتراض بسیاری از 
نمایندگان واقع شده، به کار بردن جمله «کشور ما 
اسلامی اداره نمی شود» است، مگر می شود در کشوری 
که ولایت فقیه داشته و رهبری آن رهبر جهان اسلام 
است، چنین جملاتی مطرح باشد؟» این نماینده مردم 
در مجلس نهم، با انتقاد از به کاربردن لفظ «بی شرف» 
درباره رئیس سازمان تعاونی روستایی که خود فرزند 
شهید است، تصریح کرد: «این نماینده مذکور باید از 
ملت عذرخواهی کند. بارها و بارها در دولت قبل 
اتفاقات این چنینی رخ داده اما هیچ کدام از این عزیزان 
سخنی نگفته اند. به طور حتم، استعفای نماینده مذکور 
را با توجه به مستندات موجود در دستور کار خود قرار 
خواهیم داد و این نماینده باید پاسخگوی الفاظ زشتی 

که به کار می برد باشد».

توضیح جعفرزاده درباره جنجال جدید کوچک زاده:

افشاي سیب زمیني هاي احمدي نژاد


